ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU – MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA DO RGF 2º QUADRIMESTRE DE 2019

O Prefeito Municipal de Salto do Céu – MT, no uso de suas atribuições legais, faz saber a quem interessar que,

fará realizar Audiência pública, no dia 30 de Setembro de 2019, ás 09:00 hs, na sede da Câmara Municipal de Salto

do Céu, Estado de Mato Grosso, para apresentação e discussão dos anexos integrantes do RGF – RELATÓRIO

DE GESTÃO FISCAL, referente ao 2º QUADRIMESTRE DE 2019, sua presença é de fundamental

importância.

Salto do Céu – MT, 19 de Setembro de 2019.

WEMERSON ADÃO PRATA

Prefeito Municipal